
САТИНСАТИН
ПРЕСТИЖПРЕСТИЖ

КОМПЛЕКТЫ ПОСТЕЛЬНОГО БЕЛЬЯ САТИН

КОМПЛЕКТЫ ПОСТЕЛЬНОГО БЕЛЬЯ



Белинья

Артикул Комплектация и размеры

1,5 спальный
арт. 715

215 х 145
220 х 150
70 х 70
50 х 70

2,0 спальный
с Евро
арт. 716

215 х 175
220 х 240
70 х 70
50 х 70

Евро
арт. 717

Пододеяльник (на молнии)
Простыня
Наволочка (ушки, клапан)
Наволочка (клапан)

Пододеяльник (на молнии)
Простыня
Наволочка (ушки, клапан)
Наволочка (клапан)

Пододеяльник (на молнии)
Простыня
Наволочка (ушки, клапан)
Наволочка (клапан)

1 шт.
1 шт.
2 шт.
2 шт.

220 х 200
220 х 240
70 х 70
50 х 70

Семейный
арт. 719

Пододеяльник (на молнии)
Простыня
Наволочка (ушки, клапан)
Наволочка (клапан)

2 шт.
1 шт.
2 шт.
2 шт.

1 шт.
1 шт.
2 шт.
2 шт.
1 шт.
1 шт.
2 шт.
2 шт.

215 х 145
220 х 240
70 х 70
50 х 70

Интересные орнаменты, красочные рисунки и роскошные 
цветы создадут атмосферу для романтики и незабываемого 
отдыха в собственной постели. 

Сатин «Prestige» 
НОВАЯ КОЛЛЕКЦИЯ

Роскошная коллекция постельного белья из сатина 
«Prestige» создаст в любой спальне благородную обстанов-
ку и преобразит ее. Дизайны представленных комплектов 
создадут акцент, который завершит образ интерьера. 
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АригоДжудит4 5



ГарсияИоланда6 7



Витале Кэлли8 9



АмарантаСамуэль10 11



ДиллаДжакома
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Илария Оттавио
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Фишер Рамон16 17



Хейли

Ирия
Элиас
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№1 (январь 2024)

ОПТ РОЗНИЦА «АРТПОСТЕЛЬ»
г. МОСКВА

ЕЩЕ БОЛЬШЕ ДИЗАЙНОВ НА НАШИХ САЙТАХ


